






Plan 1

83250

Plan 2

87050

BD C

Plan 3

90850

Plan 4

94670

Plan 5

98150

A

12
12

0
35

00

4340 8420 4000

21
10

1010

21
10

2110

30
00

2090x2090

V-02-S

990x2090

V-01-S

990x2090

V-01

990x2090

V-01

990x2090

V-01

2090x2090

V-02

990x2090

V-01

990x2090

V-01

990x2090

V-01

2090x2090

V-03

990x2090

V-01

990x2090

V-01

k+ 98.870

k+ 95.370

1100

29
00

Plan 1

83250

Plan 2

87050

B DC

Plan 3

90850

Plan 4

94670

Plan 5

98150

A

12
12

0

17090

30
00

k+ 95.370

DYRVIK ARKITEKTER AS
Maridalsveien 29      0175  OSLO Tlf :  22 99 91 00   Fax:  22 99 91 01

Adm bygg Bardufoss
HB

XX

XX

BYGGTYPE
GJELDENDE OMRÅDE

GRADERINGA

Anleggsnummer

Gradering

Beskrivelse

Prosjekterende:

Kontroll

Godkjent

Kontroll
Dato

Målestokk

Sign.

Dato Sign.

Rev.nummerRev.index

Fag Tegn.nummer

Tegningen gjelder:
Rev.index Rev.nr

Inv.nummerEtabl.nummer

192403 0100

 1 : 100

TE

08.02.2011

Tilbudstegning

Fasade Nord/Syd

A1001

Kontorbygg

Foreløpig

TEGNING TIL IDK 10.03.2011



7

8

9

18.6 m²
Teamkontor

315

48
00

43
00

22.2 m²
Cellekontor

311

23.4 m²
Cellekontor

313 56.7 m²
Resepsjon

312

4.4 m²
Kopirom

314

11.2 m²
Møterom

310

Fl
at

sk
je

rm

Fl
at

sk
je

rm

IM-01-V
890 x2090

315.1
 25 dB

ID-11-V
890 x2090

311.1
 40 dB

IM-02-H
890 x2090

310.1
 30 dB

ID-11-V
890 x2090

313.1
 40 dB

ID-03-V
990 x2090

300.2
EI30 CS

ID-01-H
890 x2090

314.1

ID-02-V
990 x2090

312.1
 25 dB

SKJEMA A1619

15850

990x2090

V-01

990x2090

V-01

DYRVIK ARKITEKTER AS
Maridalsveien 29      0175  OSLO Tlf :  22 99 91 00   Fax:  22 99 91 01

Administrasjonsbygg Bardufoss - GIH
BYGGTYPE
GJELDENDE OMRÅDE

A

Anleggsnummer

Gradering

Beskrivelse

Prosjekterende:

Kontroll

Godkjent

Kontroll
Dato

Målestokk

Sign.

Dato Sign.

Rev.nummerRev.index

Fag Tegn.nummer

Tegningen gjelder:
Rev.index Rev.nr

Inv.nummerEtabl.nummer

192403 0100

 1 : 50

Approver

03/14/11

Tilbudstegning

Utsnitt Plan 3

A1628

Kontorbygg Checker

Checker



Plan 1

83250

Plan 2

87050

7 8

Plan 3

90850

Plan 4

94670

9

Plan 5

98150

10

34
80

38
20

38
00

38
00

35
00

45.3 m²
Teamkontor

212

141.3 m²
Fellesareal

207

23.4 m²
Cellekontor

313

4.4 m²
Kopirom

314

10.2 m²
Vindfang

111

89.4 m²
Foajé
110

1
A1421

1
A1422

1
A1424

1
A1425

1
A1426

1
A1427

38
00

35
00

1
A1423

1
A1420

30
00

40
0

31
00

DYRVIK ARKITEKTER AS
Maridalsveien 29      0175  OSLO Tlf :  22 99 91 00   Fax:  22 99 91 01

Adm bygg Bardufoss
HB

XX

XX

BYGGTYPE
GJELDENDE OMRÅDE

GRADERINGA

Anleggsnummer

Gradering

Beskrivelse

Prosjekterende:

Kontroll

Godkjent

Kontroll
Dato

Målestokk

Sign.

Dato Sign.

Rev.nummerRev.index

Fag Tegn.nummer

Tegningen gjelder:
Rev.index Rev.nr

Inv.nummerEtabl.nummer

192403 0100

 1 : 50

TE

08.02.2011

Tilbudstegning

Detaljsnitt EE

A1205

Kontorbygg

Foreløpig

TEGNING TIL IDK 10.03.2011



GF-04

15840

63
00

744 1150 1150 750 750 1500 750 750 750 1150 750 750 750 750 1150 1500 744

27
60

35
40

Tettfelt:
49 m2

DYRVIK ARKITEKTER AS
Maridalsveien 29      0175  OSLO Tlf :  22 99 91 00   Fax:  22 99 91 01 A

Anleggsnummer

Gradering

Beskrivelse

Prosjekterende:

Kontroll

Godkjent

Kontroll
Dato

Målestokk

Sign.

Dato Sign.

Rev.nummerRev.index

Fag Tegn.nummer

Tegningen gjelder:
Rev.index Rev.nr

Inv.nummerEtabl.nummer

192403 0100

Administrasjonsbygg GIH Bardufoss

E 01

E 01 Tilbudstegning 01.04.11 TE KF

 1 : 50

TE

14.03.2011

A1627

KF

KFDetaljskjema GF-04

Kontorbygg



Plan 3

90850

9

20
15

26
5

48
Beslag lakkert i RAL-farge spes.
av ARK

Aluminiumsprofil Schüco FW 50 el.
tilsvarende

30 mm Conlit

Brakett for innfesting av profil

Ok. Fg  k+ 90.850

13 mm Gipsplate

Lyd og branntetting konf.
Riaku og Ribr

65

Kasse for solavskjermingsduk,
Vental Zipscreen el. tilsv.

20 mm Eikeparkett

 Trinnlydsplate, 6 mm Hunton el.
tilsv.

U-profil

Utjevningsmasse

DYRVIK ARKITEKTER AS
Maridalsveien 29      0175  OSLO Tlf :  22 99 91 00   Fax:  22 99 91 01 A

Anleggsnummer

Gradering

Beskrivelse

Prosjekterende:

Kontroll

Godkjent

Kontroll
Dato

Målestokk

Sign.

Dato Sign.

Rev.nummerRev.index

Fag Tegn.nummer

Tegningen gjelder:
Rev.index Rev.nr

Inv.nummerEtabl.nummer

192403 0100

Administrasjonsbygg GIH Bardufoss

E 01

E 01 Tilbudstegning 01.04.11 TE KF

 1 : 5

TE

17.01.2011

A1425

KF

KFVertikaldetalj sydfasade plan 3

Kontorbygg



9

Alumioniumsprofil
Schüco FW 50 el. tilsv.

Diff.brems

68 mm Påforing

98 mm Stender

13 mm Gips

98198139868

19 mm stående spaltepanel

65

231
23x48 mm horisontal utlekting

23x48 mm vertikal utlekting

Diffusjonsåpen vindduk

Beslag, RAL-lakkert i
farge spes. av ARK

Metallduk

Kasse for
solavskjermingsduk

Hjørnejern

Uk k+ 93.950

DYRVIK ARKITEKTER AS
Maridalsveien 29      0175  OSLO Tlf :  22 99 91 00   Fax:  22 99 91 01 A

Anleggsnummer

Gradering

Beskrivelse

Prosjekterende:

Kontroll

Godkjent

Kontroll
Dato

Målestokk

Sign.

Dato Sign.

Rev.nummerRev.index

Fag Tegn.nummer

Tegningen gjelder:
Rev.index Rev.nr

Inv.nummerEtabl.nummer

192403 0100

Administrasjonsbygg GIH Bardufoss

E 01

E 01 Tilbudstegning 01.04.11 TE KF

 1 : 5

TE

17.01.2011

A1426

KF

KFVertikaldetalj overkant sydfasade

Kontorbygg



9

Aluminiumsrofil Schüco FW 50
el. tilsv.

65

Isolert tettfelt, del av
systemfasadeleveranse

Påforing 68 mm

98
68Dekkeforkant i akse

Diff.sperre

13 mm Gips

Metallduk, innfestet i topp
og bunn

Styreskinne for
Solavskjermingsduk

Hjørnejern

U-profil

DYRVIK ARKITEKTER AS
Maridalsveien 29      0175  OSLO Tlf :  22 99 91 00   Fax:  22 99 91 01 A

Anleggsnummer

Gradering

Beskrivelse

Prosjekterende:

Kontroll

Godkjent

Kontroll
Dato

Målestokk

Sign.

Dato Sign.

Rev.nummerRev.index

Fag Tegn.nummer

Tegningen gjelder:
Rev.index Rev.nr

Inv.nummerEtabl.nummer

192403 0100

Administrasjonsbygg GIH Bardufoss

E 01

E 01 Tilbudstegning 01.04.11 TE KF

 1 : 5

TE

17.01.2011

A1410

KF

KFHorisontaldetalj systemfasade akse 9

Kontorbygg



B

9

Diff.brems

68 mm Påforing

98 mm Stender

13 mm Gips

Aluminiumsrofil
Schüco FW 50 el. tilsv.

65

19 mm stående spaltepanel

23x48 mm horisontal utlekting

23x48 mm vertikal utlekting

Diffusjonsåpen vindduk

98
19

8
13

98
68

Hjørnejern

U-profil

98 198 48 110 13

210

DYRVIK ARKITEKTER AS
Maridalsveien 29      0175  OSLO Tlf :  22 99 91 00   Fax:  22 99 91 01 A

Anleggsnummer

Gradering

Beskrivelse

Prosjekterende:

Kontroll

Godkjent

Kontroll
Dato

Målestokk

Sign.

Dato Sign.

Rev.nummerRev.index

Fag Tegn.nummer

Tegningen gjelder:
Rev.index Rev.nr

Inv.nummerEtabl.nummer

192403 0100

Administrasjonsbygg GIH Bardufoss

E 01

E 01 Tilbudstegning 01.04.11 TE KF

 1 : 5

TE

17.01.2011

A1411

KF

KFHorisontaldetalj hjørne akse 9

Kontorbygg












